事 務 連 絡

平成２８年９月６日

 所 属 所 長  様

                  一般財団法人石川県教職員互助会事務局

「施設利用券つづり」の利用について

 「平成 28 年度施設利用券つづり」に綴り込みの、「石川県立歴史博物館」（共通

利用補助券(大人券)）の利用方法について、下記のとおり変更したので、会員に周

知願います。

記

 変更前

  秋季特別展「城下町金沢は大にぎわい！」と同時に「常設展」を鑑賞する

ときは、利用補助券がもう１枚必要（２枚必要）

 変更後

   秋季特別展「城下町金沢は大にぎわい！」と同時に「常設展」を鑑賞する

ときは、利用補助券１枚で両方鑑賞可能

   ※既に配付している利用補助券は、そのまま使用できます。（新たな配付はしません。）

   ※それぞれの団体料金から、利用補助券に記載の補助額を補助します。

(事務担当)

教職員互助会

担当 吉 田

TEL 076(225)1848

FAX 076(225)1977

泉南

こ＿軍成さ8年度共通利用補助券（大人券）」
利用期間　平成28年4月1日～平成29年3月31日

利用対象施設は、裏面のとおりです。

《注意事項》

1利用資格は、会員とその家族です。
（家族とは、配偶者、会員・配偶者の被扶養者及び氏を同じくする親）
2
3
4

所属所名等は、必ず記入してください。記入のない場合は無効です。
利用するときはト入場悪口へこの利用券を提出し、窓口負担額を支払ってください。

1膚曙等首筋訂一■〝訂∵1‾

毒　沼　誓吾●わ

この利用券1校につき、

所属所名　　　i京急〆●隼

、工ト

利用者氏名

一般財団法人石川県教職員互助会理事長

※利用する施設の口にレ印を付けてこ利用ください。

□石川県立美術館（コレクション展）
団体料金から80円割引きします

□石川県歴史博物館（常設展）
団体料金から40円割引きします

「
．
．
。
∵
．
ノ
・
裏
ニ
r
L

□石川県七尾美術館
団体料金から180円割引きします

□石川県能登島ガラス美術館
団体料金から200円割引きします

□石川県輪島漆芸美術館
団体料金から150円割引きします

口のとじま臨海公園水族館
補助額300円（窓口負担額1′350円）

ロいしかわ動物園
補助額300円（窓口負担額430円）

□石川県ふれあい昆虫館
補助額200円（窓口負担額160円）

□辰口丘陵公園温水プール

ロ輪島市民温水プール

ロいしかわ総合スポーツセンタープール

ロ健民海浜公園プール　7／1（金）～8／31（水）

ロクアハウス九谷

口スポーツギャザー770

□珠洲ビーチホテルスポーツクラブウェーブ

石川県歴史博物館（特別展） ・；・注－

l

t

ノ

｝

ロ「城下町釜沢は大にぎわい日9／17（士）～11／6（日）

石川県立美術館（企画展）
□「改組新第2回日展会沢展」5／21（±）～6／12（日）
□「近代美術の至宝」9／10（土）～10／23（日）

□「第63回日本伝統工芸展会沢展」10／28（金上川6（日）
□「絵画にみる江戸のくらし」1／4（水）～2／12（日）

ヽへ、－＼・＼・■、・・・’∴・し・㌧・1

補助額
400円

出主：常設展を同時に鑑賞するときは、補助券かもう1枚必要です